
 

 

ESTRATTO DELIBERA N.  33 DEL VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO    
DEL 14 GIUGNO  2016 

Il giorno 14 giugno   2016  alle ore  17,00  nella sede centrale dell’Istituto Comprensivo “C. Rebora”in Viale 

Virgilio, n. 1 si è riunito, debitamente convocato in seduta ad horas, il Consiglio di così composto: 

  

1.   Carnaghi Chiara  Genitore 

2.   Castelluccio Nicola Genitore 

3.   Negri Maria Giovanna Genitore 

4.   Spantaconi Elena Genitore 

5.   Tomasino Paola Genitore 

6.   Zini Margherita Genitore 

7.   De Benedetti Alessandra Docente 

8.   Di Giovanni Alessandra Docente 

9.   Melone Giancarlo Docente 

10.  Monferrini Maria Docente 

11. Mongiardo Stefania Docente 

12. Pitrè Patrizia Docente 

13. Mediani Maura A.T.A. 

14. Claudia Giaquinto Dirigente Scolastico 

Sono presenti tutti i componenti. 

Ordine del giorno: 

1. Lettura ed approvazione verbale seduta precedente; 

2. Conto consuntivo  esercizio finanziario 2015: delibera di approvazione; 

3. Presa d’atto di conformità del Piano Triennale  per la prevenzione della corruzione dell’USR del 

Piemonte- approvazione 

4. Varie ed eventuali. 

 
 
Punto 1 – Approvazione del verbale della seduta precedente 

…….omississ….. 



 

 

Punto 2 - Conto consuntivo  esercizio finanziario 2015: delibera di approvazione; 

Il Dirigente Scolastico comunica che Il conto consuntivo, predisposto dal DSGA entro i termini previsti ed 

accompagnato dalla relazione del Dirigente scolastico, così come previsto  da D.I. n 44 del 1° febbraio 

2001,  è stato approvato dei  Revisori dei Conti in quanto nella riunione congiunta in data 13 giugno 2016. 

Pertanto, richiamato quanto verbalizzato  nel punto 2 del verbale del Consiglio di Istituto  del 30 maggio 

scorso 

  Delibera n. 33 
Conto consuntivo  esercizio finanziario 2015: delibera di approvazione; 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTI  gli artt.18 ,29 ,58 e 60 Decreto Interministeriale 1° febbraio 2001,n.44; 

VISTA  la documentazione predisposta dal Direttore SGA; 

VISTA  la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico; 

VISTO il verbale 5/2016 redatto da Revisori dei Conti a seguito della loro visita in data 13 giugno 2016  da 

cui risulta il loro parere favorevole all’approvazione del conto consuntivo  dell’esercizio finanziario 2015 

 

DELIBERA 

 

All’unanimità di approvare il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2015 così come predisposto dal 

Direttore, contenuto nell’apposita modulistica,  e secondo la relazione illustrativa del Dirigente. 

 
Punto 3 - Presa d’atto di conformità del Piano Triennale  per la prevenzione della corruzione 

dell’USR del Piemonte- approvazione 
…….omississ….. 

 
 

Punto 9 - Varie ed eventuali  

…….omississ….. 

 Non essendoci altri punti all’ordine del giorno la seduta è tolta alle ore 18,00.     

 

         Il Segretario                        Il Presidente  

       Maura Mediani                                                                                      Nicola Castelluccio 
 

 
 

 

 

         F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                     Prof.ssa Claudia Giaquinto 

                                                                                      (firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                                         ex art. 3 c. 2 D.L.vo 39/93) 
 

 

 

 
 



Mod H (art.18, c.2)

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2015

ENTRATE

Aggr. Programmazione Somme Somme Somme rimaste differenza

Voce definitiva accertate riscosse da riscuotere in + o -

a b c d=b-c e=a-b

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 44.908,87 44.908,87

01 NON VINCOLATO 5.430,24 5.430,24

02 VINCOLATO 39.478,63 39.478,63

02 FINANZIAMENTI DELLO STATO 8.803,11 8.803,11 8.606,29 196,82

01 DOTAZIONE ORDINARIA 8.078,29 8.078,29 8.078,29

02 DOTAZIONE PEREQUATIVA

03 ALTRI FINANZIAMENTI NON
VINCOLATI

04 ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI 724,82 724,82 528,00 196,82

05 FONDO AREE SOTTOUTILIZZATE
FAS

03 FINANZIAMENTI DELLA REGIONE

01 DOTAZIONE ORDINARIA

02 DOTAZIONE PEREQUATIVA

03 ALTRI FINANZIAMENTI NON
VINCOLATI

04 ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

04 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI 12.791,47 12.791,47 12.791,47

01 UNIONE EUROPEA

02 PROVINCIA NON VINCOLATI

03 PROVINCIA VINCOLATI

04 COMUNE NON VINCOLATI

05 COMUNE VINCOLATI 12.791,47 12.791,47 12.791,47

06 ALTRE ISTITUZIONI

05 CONTRIBUTI DA PRIVATI 36.031,80 36.031,80 35.926,80 105,00

01 FAMIGLIE NON VINCOLATI

02 FAMIGLIA VINCOLATI 28.683,80 28.683,80 28.578,80 105,00

03 ALTRI NON VINCOLATI

04 ALTRI VINCOLATI 7.348,00 7.348,00 7.348,00

06 PROVENTI DA GESTIONE
ECONOMICA

01 AZIENDA AGRARIA

02 AZIENDA SPECIALE

03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

04 ATTIVITA' CONVITTUALE

07 ALTRE ENTRATE 771,99 771,99 771,99

01 INTERESSI 5,99 5,99 5,99

02 RENDITE

03 ALIENAZIONE DI BENI

04 DIVERSE 766,00 766,00 766,00

08 MUTUI

01 MUTUI

02 ANTICIPAZIONI

Totale entrate 103.307,24 58.398,37 58.096,55 301,82 44.908,87

Disavanzo di competenza 9.171,74

Totale a pareggio 67.570,11

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

Pag. 1 di 2



Mod H (art.18, c.2)

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2015

SPESE

Aggr. Programmazione Somme Somme Somme rimaste differenza

Voce definitiva impegnate pagate da pagare in + o -

a b c d=b-c e=a-b

A ATTIVITA' 66.460,59 54.047,78 51.541,91 2.505,87 12.412,81

A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO
GENERALE

24.091,92 19.492,23 19.386,36 105,87 4.599,69

A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO
GENERALE

35.267,67 30.505,93 28.105,93 2.400,00 4.761,74

A03 SPESE DI PERSONALE 7.101,00 4.049,62 4.049,62 3.051,38

A04 SPESE D'INVESTIMENTO

A05 MANUTENZIONE EDIFICI

P PROGETTI 34.118,24 13.522,33 13.522,33 20.595,91

P01  ESSERE  UN CITTADINO 4.791,19 2.123,49 2.123,49 2.667,70

P02 STARE BENE 2.517,87 496,40 496,40 2.021,47

P03  SAPERSI ESPRIMERE 22.460,50 9.071,34 9.071,34 13.389,16

P04 VIVERE NEL PROPRIO AMBIENTE 4.348,68 1.831,10 1.831,10 2.517,58

G GESTIONE ECONOMICHE

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R FONDO DI RISERVA 160,00 160,00

R98 FONDO DI RISERVA 160,00 160,00

Totale spese 100.738,83 67.570,11 65.064,24 2.505,87 33.168,72

Avanzo di competenza

Totale a pareggio 67.570,11

Predisposto dal dirigente il IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

CLAUDIA  GIAQUINTO

Proposto dalla Giunta Esecutiva il IL PRESIDENTE DELLA
GIUNTA ESECUTIVA

CLAUDIA GIAQUINTO

Approvato dal Consiglio di Istituto il IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

MAURA MEDIANI NICOLA
CASTELLUCCIO

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

Pag. 2 di 2



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggr. Voce Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali Riscossi Rimasti da
riscuotere

Residui al
31/12

a b c=a+b d e f=d-e g h i=g-h l=f+i

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 6.437,54 6.437,54

01 NON VINCOLATO 2.496,80 2.496,80

02 VINCOLATO 3.940,74 3.940,74

02 FINANZIAMENTI DELLO STATO 3.258,66 2.292,41 5.551,07 5.551,07 5.551,07

01 DOTAZIONE ORDINARIA 3.258,66 2.292,41 5.551,07 5.551,07 5.551,07

02 DOTAZIONE PEREQUATIVA

03 ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI

04 ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

05 FONDO AREE SOTTOUTILIZZATE FAS

03 FINANZIAMENTI DELLA REGIONE

01 DOTAZIONE ORDINARIA

02 DOTAZIONE PEREQUATIVA

03 ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI

04 ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

04 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI 8.454,82 8.454,82 8.454,82 8.454,82 4.980,66 4.980,66

01 UNIONE EUROPEA

02 PROVINCIA NON VINCOLATI

03 PROVINCIA VINCOLATI

04 COMUNE NON VINCOLATI

05 COMUNE VINCOLATI 8.454,82 8.454,82 8.454,82 8.454,82 4.980,66 4.980,66

06 ALTRE ISTITUZIONI

05 CONTRIBUTI DA PRIVATI 3.642,50 3.642,50 3.642,50 3.642,50

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

A A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE

  Data 22/02/2016

Pag. 1 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggr. Voce Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali Riscossi Rimasti da
riscuotere

Residui al
31/12

a b c=a+b d e f=d-e g h i=g-h l=f+i

01 FAMIGLIE NON VINCOLATI

02 FAMIGLIA VINCOLATI 3.642,50 3.642,50 3.642,50 3.642,50

03 ALTRI NON VINCOLATI

04 ALTRI VINCOLATI

06 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

01 AZIENDA AGRARIA

02 AZIENDA SPECIALE

03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

04 ATTIVITA' CONVITTUALE

07 ALTRE ENTRATE 5,99 5,99 5,99 5,99

01 INTERESSI 5,99 5,99 5,99 5,99

02 RENDITE

03 ALIENAZIONE DI BENI

04 DIVERSE

08 MUTUI

01 MUTUI

02 ANTICIPAZIONI

Totale risorse progetto 9.702,19 14.389,73 24.091,92 17.654,38 17.654,38 4.980,66 4.980,66

99 PARTITE DI GIRO 250,00 250,00 250,00 250,00

01 Reintegro anticipo al Direttore SGA 250,00 250,00 250,00 250,00

Totale partite di giro 250,00 250,00 250,00 250,00

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

A A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE

  Data 22/02/2016

Pag. 2 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

01 PERSONALE

01 SUPPLENZE BREVI E SALTUARIE Docenti

02 SUPPLENZE BREVI E SALTUARIE ATA

03 COMPENSI ACCESSORI A CARICO FIS Docenti

04 COMPENSI ACCESSORI A CARICO FIS ATA

05 COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS
Docenti

06 COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

07 CORSI DI RECUPERO

08 COMPENSI PER ESAMI

09 ALTRE INDENNITA'

10 ALTRE SPESE DI PERSONALE

11 CONTRIBUTI A CARICO AMMINISTRAZIONE

02 BENI DI CONSUMO 1.303,65 6.704,12 8.007,77 6.196,75 6.196,75 1.811,02

01 CARTA, CANCELLERIA, STAMPATI 456,73 500,00 956,73 550,01 550,01 406,72

02 GIORNALI E PUBBLICAZIONI 150,00 400,00 550,00 175,00 175,00 375,00

03 MATERIALE E ACCESSORI 696,92 5.804,12 6.501,04 5.471,74 5.471,74 1.029,30

03 ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI
TERZI

5.382,54 4.243,20 9.625,74 7.789,91 7.684,04 105,87 1.835,83 1.632,17 1.632,17

01 CONSULENZA 1.732,54 -480,00 1.252,54 1.220,00 1.220,00 32,54 1.600,01 1.600,01

02 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE NON CONSULENZIALI

03 SERVIZI PER TRASFERTE

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

A A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE

  Data 22/02/2016

Pag. 3 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

04 PROMOZIONE

05 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO

06 MANUTENZIONE ORDINARIA 3.000,00 -574,12 2.425,88 1.866,03 1.866,03 559,85 32,16 32,16

07 NOLEGGI, LOCAZIONE E LEASING 650,00 1.304,82 1.954,82 808,88 703,01 105,87 1.145,94

08 UTENZE E CANONI

09 SERVIZI DI RISTORAZIONE

10 SERVIZI AUSILIARI

11 SERVIZI FINANZIARI

12 ASSICURAZIONI 3.992,50 3.992,50 3.895,00 3.895,00 97,50

13 VISITE E VIAGGI DI ISTRUZIONE

04 ALTRE SPESE 3.016,00 1.150,00 4.166,00 3.280,57 3.280,57 885,43

01 AMMINISTRATIVE 1.016,00 200,00 1.216,00 1.129,34 1.129,34 86,66

02 PARTECIPAZIONE AD ORGANIZZAZIONE 2.000,00 2.000,00 1.220,00 1.220,00 780,00

03 BORSE DI STUDIO

04 IMPOSTE 950,00 950,00 931,23 931,23 18,77

05 TASSE

05 ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO

01 ONERI STRAORDINARI

02 ESBORSO DA CONTENZIOSO

06 BENI DI INVESTIMENTO 2.292,41 2.292,41 2.225,00 2.225,00 67,41

01 BENI IMMATERIALI

02 BENI IMMOBILI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

A A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE

  Data 22/02/2016

Pag. 4 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

03 BENI MOBILI 2.292,41 2.292,41 2.225,00 2.225,00 67,41

04 MANUTENZIONE STRAORDINARIA

05 IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

07 ONERI FINANZIARI

01 ONERI SU FINANZIAMENTI SPECIFICI

08 RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE

01 ALTRE POSTE CORRETTIVE

98 FONDO DI RISERVA

01 FONDO DI RISERVA

Totale spese progetto 9.702,19 14.389,73 24.091,92 19.492,23 19.386,36 105,87 4.599,69 1.632,17 1.632,17

99 PARTITE DI GIRO 250,00 250,00 250,00 250,00

01 ANTICIPO DIRETTORE S.G.A 250,00 250,00 250,00 250,00

Totale partite di giro 250,00 250,00 250,00 250,00

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

MAURA MEDIANI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

A A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE

  Data 22/02/2016

Pag. 5 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggr. Voce Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali Riscossi Rimasti da
riscuotere

Residui al
31/12

a b c=a+b d e f=d-e g h i=g-h l=f+i

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 6.298,72 6.298,72

01 NON VINCOLATO

02 VINCOLATO 6.298,72 6.298,72

02 FINANZIAMENTI DELLO STATO

01 DOTAZIONE ORDINARIA

02 DOTAZIONE PEREQUATIVA

03 ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI

04 ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

05 FONDO AREE SOTTOUTILIZZATE FAS

03 FINANZIAMENTI DELLA REGIONE 1.800,00 1.800,00

01 DOTAZIONE ORDINARIA

02 DOTAZIONE PEREQUATIVA

03 ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI

04 ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI 1.800,00 1.800,00

04 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI 4.336,65 4.336,65 4.336,65 4.336,65

01 UNIONE EUROPEA

02 PROVINCIA NON VINCOLATI

03 PROVINCIA VINCOLATI

04 COMUNE NON VINCOLATI

05 COMUNE VINCOLATI 4.336,65 4.336,65 4.336,65 4.336,65

06 ALTRE ISTITUZIONI

05 CONTRIBUTI DA PRIVATI 4.000,00 19.866,30 23.866,30 23.866,30 23.866,30

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

A A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE

  Data 22/02/2016

Pag. 1 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggr. Voce Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali Riscossi Rimasti da
riscuotere

Residui al
31/12

a b c=a+b d e f=d-e g h i=g-h l=f+i

01 FAMIGLIE NON VINCOLATI

02 FAMIGLIA VINCOLATI 4.000,00 19.466,30 23.466,30 23.466,30 23.466,30

03 ALTRI NON VINCOLATI

04 ALTRI VINCOLATI 400,00 400,00 400,00 400,00

06 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

01 AZIENDA AGRARIA

02 AZIENDA SPECIALE

03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

04 ATTIVITA' CONVITTUALE

07 ALTRE ENTRATE 766,00 766,00 766,00 766,00

01 INTERESSI

02 RENDITE

03 ALIENAZIONE DI BENI

04 DIVERSE 766,00 766,00 766,00 766,00

08 MUTUI

01 MUTUI

02 ANTICIPAZIONI

Totale risorse progetto 10.298,72 24.968,95 35.267,67 28.968,95 28.968,95 1.800,00 1.800,00

99 PARTITE DI GIRO

01 Reintegro anticipo al Direttore SGA

Totale partite di giro

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

A A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE

  Data 22/02/2016

Pag. 2 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

01 PERSONALE 600,00 600,00 600,00

01 SUPPLENZE BREVI E SALTUARIE Docenti

02 SUPPLENZE BREVI E SALTUARIE ATA

03 COMPENSI ACCESSORI A CARICO FIS Docenti

04 COMPENSI ACCESSORI A CARICO FIS ATA

05 COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS
Docenti

06 COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

07 CORSI DI RECUPERO

08 COMPENSI PER ESAMI

09 ALTRE INDENNITA'

10 ALTRE SPESE DI PERSONALE 300,00 300,00 300,00

11 CONTRIBUTI A CARICO AMMINISTRAZIONE 300,00 300,00 300,00

02 BENI DI CONSUMO 3.946,22 2.907,76 6.853,98 4.331,94 4.331,94 2.522,04

01 CARTA, CANCELLERIA, STAMPATI 1.709,70 1.319,63 3.029,33 1.204,00 1.204,00 1.825,33

02 GIORNALI E PUBBLICAZIONI 200,00 -45,15 154,85 103,85 103,85 51,00

03 MATERIALE E ACCESSORI 2.036,52 1.633,28 3.669,80 3.024,09 3.024,09 645,71

03 ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI
TERZI

6.352,50 20.895,19 27.247,69 25.682,18 23.282,18 2.400,00 1.565,51

01 CONSULENZA

02 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE NON CONSULENZIALI

2.400,00 2.400,00 2.400,00 2.400,00

03 SERVIZI PER TRASFERTE

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

A A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE

  Data 22/02/2016

Pag. 3 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

04 PROMOZIONE

05 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO

06 MANUTENZIONE ORDINARIA

07 NOLEGGI, LOCAZIONE E LEASING 900,00 753,39 1.653,39 1.615,45 1.615,45 37,94

08 UTENZE E CANONI

09 SERVIZI DI RISTORAZIONE

10 SERVIZI AUSILIARI

11 SERVIZI FINANZIARI

12 ASSICURAZIONI

13 VISITE E VIAGGI DI ISTRUZIONE 5.452,50 17.741,80 23.194,30 21.666,73 21.666,73 1.527,57

04 ALTRE SPESE 566,00 566,00 491,81 491,81 74,19

01 AMMINISTRATIVE

02 PARTECIPAZIONE AD ORGANIZZAZIONE

03 BORSE DI STUDIO

04 IMPOSTE 566,00 566,00 491,81 491,81 74,19

05 TASSE

05 ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO

01 ONERI STRAORDINARI

02 ESBORSO DA CONTENZIOSO

06 BENI DI INVESTIMENTO

01 BENI IMMATERIALI

02 BENI IMMOBILI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

A A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE

  Data 22/02/2016

Pag. 4 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

03 BENI MOBILI

04 MANUTENZIONE STRAORDINARIA

05 IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

07 ONERI FINANZIARI

01 ONERI SU FINANZIAMENTI SPECIFICI

08 RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE

01 ALTRE POSTE CORRETTIVE

98 FONDO DI RISERVA

01 FONDO DI RISERVA

Totale spese progetto 10.298,72 24.968,95 35.267,67 30.505,93 28.105,93 2.400,00 4.761,74

99 PARTITE DI GIRO

01 ANTICIPO DIRETTORE S.G.A

Totale partite di giro

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

MAURA MEDIANI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

A A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE

  Data 22/02/2016

Pag. 5 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggr. Voce Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali Riscossi Rimasti da
riscuotere

Residui al
31/12

a b c=a+b d e f=d-e g h i=g-h l=f+i

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 4.301,00 4.301,00

01 NON VINCOLATO

02 VINCOLATO 4.301,00 4.301,00

02 FINANZIAMENTI DELLO STATO 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

01 DOTAZIONE ORDINARIA 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

02 DOTAZIONE PEREQUATIVA

03 ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI

04 ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

05 FONDO AREE SOTTOUTILIZZATE FAS

03 FINANZIAMENTI DELLA REGIONE

01 DOTAZIONE ORDINARIA

02 DOTAZIONE PEREQUATIVA

03 ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI

04 ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

04 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI

01 UNIONE EUROPEA

02 PROVINCIA NON VINCOLATI

03 PROVINCIA VINCOLATI

04 COMUNE NON VINCOLATI

05 COMUNE VINCOLATI

06 ALTRE ISTITUZIONI

05 CONTRIBUTI DA PRIVATI 800,00 1.000,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

A A03 SPESE DI PERSONALE

  Data 22/02/2016

Pag. 1 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggr. Voce Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali Riscossi Rimasti da
riscuotere

Residui al
31/12

a b c=a+b d e f=d-e g h i=g-h l=f+i

01 FAMIGLIE NON VINCOLATI

02 FAMIGLIA VINCOLATI

03 ALTRI NON VINCOLATI

04 ALTRI VINCOLATI 800,00 1.000,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00

06 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

01 AZIENDA AGRARIA

02 AZIENDA SPECIALE

03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

04 ATTIVITA' CONVITTUALE

07 ALTRE ENTRATE

01 INTERESSI

02 RENDITE

03 ALIENAZIONE DI BENI

04 DIVERSE

08 MUTUI

01 MUTUI

02 ANTICIPAZIONI

Totale risorse progetto 5.101,00 2.000,00 7.101,00 2.800,00 2.800,00

99 PARTITE DI GIRO

01 Reintegro anticipo al Direttore SGA

Totale partite di giro

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

A A03 SPESE DI PERSONALE

  Data 22/02/2016

Pag. 2 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

01 PERSONALE 834,42 834,42 64,00 64,00 770,42

01 SUPPLENZE BREVI E SALTUARIE Docenti 534,42 534,42 534,42

02 SUPPLENZE BREVI E SALTUARIE ATA

03 COMPENSI ACCESSORI A CARICO FIS Docenti

04 COMPENSI ACCESSORI A CARICO FIS ATA

05 COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS
Docenti

06 COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

07 CORSI DI RECUPERO

08 COMPENSI PER ESAMI 150,00 150,00 64,00 64,00 86,00

09 ALTRE INDENNITA'

10 ALTRE SPESE DI PERSONALE 150,00 150,00 150,00

11 CONTRIBUTI A CARICO AMMINISTRAZIONE

02 BENI DI CONSUMO

01 CARTA, CANCELLERIA, STAMPATI

02 GIORNALI E PUBBLICAZIONI

03 MATERIALE E ACCESSORI

03 ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI
TERZI

3.900,00 2.000,00 5.900,00 3.985,62 3.985,62 1.914,38

01 CONSULENZA

02 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE NON CONSULENZIALI

800,00 1.000,00 1.800,00 1.800,00

03 SERVIZI PER TRASFERTE

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

A A03 SPESE DI PERSONALE

  Data 22/02/2016

Pag. 3 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

04 PROMOZIONE

05 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO 2.900,00 700,00 3.600,00 3.496,60 3.496,60 103,40

06 MANUTENZIONE ORDINARIA

07 NOLEGGI, LOCAZIONE E LEASING

08 UTENZE E CANONI

09 SERVIZI DI RISTORAZIONE

10 SERVIZI AUSILIARI

11 SERVIZI FINANZIARI

12 ASSICURAZIONI 200,00 300,00 500,00 489,02 489,02 10,98

13 VISITE E VIAGGI DI ISTRUZIONE

04 ALTRE SPESE 366,58 366,58 366,58

01 AMMINISTRATIVE

02 PARTECIPAZIONE AD ORGANIZZAZIONE 366,58 366,58 366,58

03 BORSE DI STUDIO

04 IMPOSTE

05 TASSE

05 ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO

01 ONERI STRAORDINARI

02 ESBORSO DA CONTENZIOSO

06 BENI DI INVESTIMENTO

01 BENI IMMATERIALI

02 BENI IMMOBILI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

A A03 SPESE DI PERSONALE

  Data 22/02/2016

Pag. 4 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

03 BENI MOBILI

04 MANUTENZIONE STRAORDINARIA

05 IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

07 ONERI FINANZIARI

01 ONERI SU FINANZIAMENTI SPECIFICI

08 RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE

01 ALTRE POSTE CORRETTIVE

98 FONDO DI RISERVA

01 FONDO DI RISERVA

Totale spese progetto 5.101,00 2.000,00 7.101,00 4.049,62 4.049,62 3.051,38

99 PARTITE DI GIRO

01 ANTICIPO DIRETTORE S.G.A

Totale partite di giro

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

MAURA MEDIANI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

A A03 SPESE DI PERSONALE

  Data 22/02/2016

Pag. 5 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggr. Voce Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali Riscossi Rimasti da
riscuotere

Residui al
31/12

a b c=a+b d e f=d-e g h i=g-h l=f+i

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 3.165,19 3.165,19

01 NON VINCOLATO

02 VINCOLATO 3.165,19 3.165,19

02 FINANZIAMENTI DELLO STATO

01 DOTAZIONE ORDINARIA

02 DOTAZIONE PEREQUATIVA

03 ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI

04 ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

05 FONDO AREE SOTTOUTILIZZATE FAS

03 FINANZIAMENTI DELLA REGIONE

01 DOTAZIONE ORDINARIA

02 DOTAZIONE PEREQUATIVA

03 ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI

04 ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

04 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI

01 UNIONE EUROPEA

02 PROVINCIA NON VINCOLATI

03 PROVINCIA VINCOLATI

04 COMUNE NON VINCOLATI

05 COMUNE VINCOLATI

06 ALTRE ISTITUZIONI

05 CONTRIBUTI DA PRIVATI 706,00 920,00 1.626,00 1.626,00 1.626,00

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

P P01  ESSERE  UN CITTADINO

  Data 22/02/2016

Pag. 1 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggr. Voce Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali Riscossi Rimasti da
riscuotere

Residui al
31/12

a b c=a+b d e f=d-e g h i=g-h l=f+i

01 FAMIGLIE NON VINCOLATI

02 FAMIGLIA VINCOLATI

03 ALTRI NON VINCOLATI

04 ALTRI VINCOLATI 706,00 920,00 1.626,00 1.626,00 1.626,00

06 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

01 AZIENDA AGRARIA

02 AZIENDA SPECIALE

03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

04 ATTIVITA' CONVITTUALE

07 ALTRE ENTRATE

01 INTERESSI

02 RENDITE

03 ALIENAZIONE DI BENI

04 DIVERSE

08 MUTUI

01 MUTUI

02 ANTICIPAZIONI

Totale risorse progetto 3.871,19 920,00 4.791,19 1.626,00 1.626,00

99 PARTITE DI GIRO

01 Reintegro anticipo al Direttore SGA

Totale partite di giro

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

P P01  ESSERE  UN CITTADINO

  Data 22/02/2016

Pag. 2 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

01 PERSONALE

01 SUPPLENZE BREVI E SALTUARIE Docenti

02 SUPPLENZE BREVI E SALTUARIE ATA

03 COMPENSI ACCESSORI A CARICO FIS Docenti

04 COMPENSI ACCESSORI A CARICO FIS ATA

05 COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS
Docenti

06 COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

07 CORSI DI RECUPERO

08 COMPENSI PER ESAMI

09 ALTRE INDENNITA'

10 ALTRE SPESE DI PERSONALE

11 CONTRIBUTI A CARICO AMMINISTRAZIONE

02 BENI DI CONSUMO 978,99 60,00 1.038,99 291,56 291,56 747,43

01 CARTA, CANCELLERIA, STAMPATI 978,99 60,00 1.038,99 291,56 291,56 747,43

02 GIORNALI E PUBBLICAZIONI

03 MATERIALE E ACCESSORI

03 ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI
TERZI

992,20 992,20 992,20

01 CONSULENZA

02 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE NON CONSULENZIALI

03 SERVIZI PER TRASFERTE

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

P P01  ESSERE  UN CITTADINO

  Data 22/02/2016

Pag. 3 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

04 PROMOZIONE

05 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO 974,20 974,20 974,20

06 MANUTENZIONE ORDINARIA

07 NOLEGGI, LOCAZIONE E LEASING 18,00 18,00 18,00

08 UTENZE E CANONI

09 SERVIZI DI RISTORAZIONE

10 SERVIZI AUSILIARI

11 SERVIZI FINANZIARI

12 ASSICURAZIONI

13 VISITE E VIAGGI DI ISTRUZIONE

04 ALTRE SPESE 1.900,00 860,00 2.760,00 1.831,93 1.831,93 928,07

01 AMMINISTRATIVE

02 PARTECIPAZIONE AD ORGANIZZAZIONE 500,00 -51,93 448,07 448,07

03 BORSE DI STUDIO 1.400,00 860,00 2.260,00 1.780,00 1.780,00 480,00

04 IMPOSTE 51,93 51,93 51,93 51,93

05 TASSE

05 ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO

01 ONERI STRAORDINARI

02 ESBORSO DA CONTENZIOSO

06 BENI DI INVESTIMENTO

01 BENI IMMATERIALI

02 BENI IMMOBILI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

P P01  ESSERE  UN CITTADINO

  Data 22/02/2016

Pag. 4 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

03 BENI MOBILI

04 MANUTENZIONE STRAORDINARIA

05 IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

07 ONERI FINANZIARI

01 ONERI SU FINANZIAMENTI SPECIFICI

08 RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE

01 ALTRE POSTE CORRETTIVE

98 FONDO DI RISERVA

01 FONDO DI RISERVA

Totale spese progetto 3.871,19 920,00 4.791,19 2.123,49 2.123,49 2.667,70

99 PARTITE DI GIRO

01 ANTICIPO DIRETTORE S.G.A

Totale partite di giro

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

MAURA MEDIANI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

P P01  ESSERE  UN CITTADINO

  Data 22/02/2016

Pag. 5 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggr. Voce Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali Riscossi Rimasti da
riscuotere

Residui al
31/12

a b c=a+b d e f=d-e g h i=g-h l=f+i

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2.383,06 2.383,06

01 NON VINCOLATO

02 VINCOLATO 2.383,06 2.383,06

02 FINANZIAMENTI DELLO STATO 134,81 134,81 134,81 134,81

01 DOTAZIONE ORDINARIA 134,81 134,81 134,81 134,81

02 DOTAZIONE PEREQUATIVA

03 ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI

04 ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

05 FONDO AREE SOTTOUTILIZZATE FAS

03 FINANZIAMENTI DELLA REGIONE

01 DOTAZIONE ORDINARIA

02 DOTAZIONE PEREQUATIVA

03 ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI

04 ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

04 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI 690,00 690,00

01 UNIONE EUROPEA

02 PROVINCIA NON VINCOLATI

03 PROVINCIA VINCOLATI

04 COMUNE NON VINCOLATI

05 COMUNE VINCOLATI

06 ALTRE ISTITUZIONI 690,00 690,00

05 CONTRIBUTI DA PRIVATI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

P P02 STARE BENE

  Data 22/02/2016

Pag. 1 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggr. Voce Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali Riscossi Rimasti da
riscuotere

Residui al
31/12

a b c=a+b d e f=d-e g h i=g-h l=f+i

01 FAMIGLIE NON VINCOLATI

02 FAMIGLIA VINCOLATI

03 ALTRI NON VINCOLATI

04 ALTRI VINCOLATI

06 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

01 AZIENDA AGRARIA

02 AZIENDA SPECIALE

03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

04 ATTIVITA' CONVITTUALE

07 ALTRE ENTRATE

01 INTERESSI

02 RENDITE

03 ALIENAZIONE DI BENI

04 DIVERSE

08 MUTUI

01 MUTUI

02 ANTICIPAZIONI

Totale risorse progetto 2.383,06 134,81 2.517,87 134,81 134,81 690,00 690,00

99 PARTITE DI GIRO

01 Reintegro anticipo al Direttore SGA

Totale partite di giro

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

P P02 STARE BENE

  Data 22/02/2016

Pag. 2 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

01 PERSONALE

01 SUPPLENZE BREVI E SALTUARIE Docenti

02 SUPPLENZE BREVI E SALTUARIE ATA

03 COMPENSI ACCESSORI A CARICO FIS Docenti

04 COMPENSI ACCESSORI A CARICO FIS ATA

05 COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS
Docenti

06 COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

07 CORSI DI RECUPERO

08 COMPENSI PER ESAMI

09 ALTRE INDENNITA'

10 ALTRE SPESE DI PERSONALE

11 CONTRIBUTI A CARICO AMMINISTRAZIONE

02 BENI DI CONSUMO 1.383,06 1.383,06 177,40 177,40 1.205,66

01 CARTA, CANCELLERIA, STAMPATI 400,00 400,00 400,00

02 GIORNALI E PUBBLICAZIONI 200,00 200,00 177,40 177,40 22,60

03 MATERIALE E ACCESSORI 783,06 783,06 783,06

03 ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI
TERZI

1.000,00 1.000,00 290,00 290,00 710,00

01 CONSULENZA

02 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE NON CONSULENZIALI

400,00 400,00 400,00

03 SERVIZI PER TRASFERTE

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

P P02 STARE BENE

  Data 22/02/2016

Pag. 3 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

04 PROMOZIONE

05 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO

06 MANUTENZIONE ORDINARIA

07 NOLEGGI, LOCAZIONE E LEASING 600,00 600,00 290,00 290,00 310,00

08 UTENZE E CANONI

09 SERVIZI DI RISTORAZIONE

10 SERVIZI AUSILIARI

11 SERVIZI FINANZIARI

12 ASSICURAZIONI

13 VISITE E VIAGGI DI ISTRUZIONE

04 ALTRE SPESE 134,81 134,81 29,00 29,00 105,81

01 AMMINISTRATIVE

02 PARTECIPAZIONE AD ORGANIZZAZIONE

03 BORSE DI STUDIO

04 IMPOSTE 134,81 134,81 29,00 29,00 105,81

05 TASSE

05 ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO

01 ONERI STRAORDINARI

02 ESBORSO DA CONTENZIOSO

06 BENI DI INVESTIMENTO

01 BENI IMMATERIALI

02 BENI IMMOBILI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

P P02 STARE BENE

  Data 22/02/2016

Pag. 4 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

03 BENI MOBILI

04 MANUTENZIONE STRAORDINARIA

05 IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

07 ONERI FINANZIARI

01 ONERI SU FINANZIAMENTI SPECIFICI

08 RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE

01 ALTRE POSTE CORRETTIVE

98 FONDO DI RISERVA

01 FONDO DI RISERVA

Totale spese progetto 2.383,06 134,81 2.517,87 496,40 496,40 2.021,47

99 PARTITE DI GIRO

01 ANTICIPO DIRETTORE S.G.A

Totale partite di giro

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

MAURA MEDIANI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

P P02 STARE BENE

  Data 22/02/2016

Pag. 5 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggr. Voce Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali Riscossi Rimasti da
riscuotere

Residui al
31/12

a b c=a+b d e f=d-e g h i=g-h l=f+i

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 16.149,68 16.149,68

01 NON VINCOLATO 498,39 498,39

02 VINCOLATO 15.651,29 15.651,29

02 FINANZIAMENTI DELLO STATO 1.213,82 1.213,82 1.213,82 1.017,00 196,82 196,82

01 DOTAZIONE ORDINARIA 664,00 664,00 664,00 664,00

02 DOTAZIONE PEREQUATIVA

03 ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI

04 ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI 549,82 549,82 549,82 353,00 196,82 196,82

05 FONDO AREE SOTTOUTILIZZATE FAS

03 FINANZIAMENTI DELLA REGIONE

01 DOTAZIONE ORDINARIA

02 DOTAZIONE PEREQUATIVA

03 ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI

04 ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

04 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI 1.600,00 1.600,00 1.600,00

01 UNIONE EUROPEA

02 PROVINCIA NON VINCOLATI

03 PROVINCIA VINCOLATI

04 COMUNE NON VINCOLATI

05 COMUNE VINCOLATI

06 ALTRE ISTITUZIONI 1.600,00 1.600,00 1.600,00

05 CONTRIBUTI DA PRIVATI 5.097,00 5.097,00 5.097,00 4.992,00 105,00 105,00

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

P P03  SAPERSI ESPRIMERE

  Data 22/02/2016

Pag. 1 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggr. Voce Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali Riscossi Rimasti da
riscuotere

Residui al
31/12

a b c=a+b d e f=d-e g h i=g-h l=f+i

01 FAMIGLIE NON VINCOLATI

02 FAMIGLIA VINCOLATI 1.575,00 1.575,00 1.575,00 1.470,00 105,00 105,00

03 ALTRI NON VINCOLATI

04 ALTRI VINCOLATI 3.522,00 3.522,00 3.522,00 3.522,00

06 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

01 AZIENDA AGRARIA

02 AZIENDA SPECIALE

03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

04 ATTIVITA' CONVITTUALE

07 ALTRE ENTRATE

01 INTERESSI

02 RENDITE

03 ALIENAZIONE DI BENI

04 DIVERSE

08 MUTUI

01 MUTUI

02 ANTICIPAZIONI

Totale risorse progetto 16.149,68 6.310,82 22.460,50 6.310,82 6.009,00 301,82 1.600,00 1.600,00 1.901,82

99 PARTITE DI GIRO

01 Reintegro anticipo al Direttore SGA

Totale partite di giro

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

P P03  SAPERSI ESPRIMERE

  Data 22/02/2016

Pag. 2 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

01 PERSONALE 37,00 37,00 37,00 37,00

01 SUPPLENZE BREVI E SALTUARIE Docenti

02 SUPPLENZE BREVI E SALTUARIE ATA

03 COMPENSI ACCESSORI A CARICO FIS Docenti

04 COMPENSI ACCESSORI A CARICO FIS ATA

05 COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS
Docenti

06 COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

07 CORSI DI RECUPERO

08 COMPENSI PER ESAMI

09 ALTRE INDENNITA'

10 ALTRE SPESE DI PERSONALE 37,00 37,00 37,00 37,00

11 CONTRIBUTI A CARICO AMMINISTRAZIONE

02 BENI DI CONSUMO 3.642,19 3.423,00 7.065,19 1.449,62 1.449,62 5.615,57

01 CARTA, CANCELLERIA, STAMPATI 535,00 962,09 1.497,09 721,58 721,58 775,51

02 GIORNALI E PUBBLICAZIONI

03 MATERIALE E ACCESSORI 3.107,19 2.460,91 5.568,10 728,04 728,04 4.840,06

03 ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI
TERZI

8.116,69 -1.711,00 6.405,69 3.902,00 3.902,00 2.503,69

01 CONSULENZA 3.909,33 -911,00 2.998,33 2.400,00 2.400,00 598,33

02 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE NON CONSULENZIALI

1.044,00 -700,00 344,00 344,00

03 SERVIZI PER TRASFERTE

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

P P03  SAPERSI ESPRIMERE

  Data 22/02/2016

Pag. 3 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

04 PROMOZIONE

05 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO

06 MANUTENZIONE ORDINARIA 1.063,36 1.063,36 709,00 709,00 354,36

07 NOLEGGI, LOCAZIONE E LEASING 2.100,00 -100,00 2.000,00 793,00 793,00 1.207,00

08 UTENZE E CANONI

09 SERVIZI DI RISTORAZIONE

10 SERVIZI AUSILIARI

11 SERVIZI FINANZIARI

12 ASSICURAZIONI

13 VISITE E VIAGGI DI ISTRUZIONE

04 ALTRE SPESE 2.715,20 1.084,82 3.800,02 205,72 205,72 3.594,30

01 AMMINISTRATIVE

02 PARTECIPAZIONE AD ORGANIZZAZIONE 2.565,20 2.565,20 100,00 100,00 2.465,20

03 BORSE DI STUDIO 150,00 150,00 150,00

04 IMPOSTE 984,82 984,82 35,20 35,20 949,62

05 TASSE 100,00 100,00 70,52 70,52 29,48

05 ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO

01 ONERI STRAORDINARI

02 ESBORSO DA CONTENZIOSO

06 BENI DI INVESTIMENTO 1.675,60 3.477,00 5.152,60 3.477,00 3.477,00 1.675,60

01 BENI IMMATERIALI

02 BENI IMMOBILI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

P P03  SAPERSI ESPRIMERE

  Data 22/02/2016

Pag. 4 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

03 BENI MOBILI 1.675,60 3.477,00 5.152,60 3.477,00 3.477,00 1.675,60

04 MANUTENZIONE STRAORDINARIA

05 IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

07 ONERI FINANZIARI

01 ONERI SU FINANZIAMENTI SPECIFICI

08 RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE

01 ALTRE POSTE CORRETTIVE

98 FONDO DI RISERVA

01 FONDO DI RISERVA

Totale spese progetto 16.149,68 6.310,82 22.460,50 9.071,34 9.071,34 13.389,16

99 PARTITE DI GIRO

01 ANTICIPO DIRETTORE S.G.A

Totale partite di giro

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

MAURA MEDIANI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

P P03  SAPERSI ESPRIMERE

  Data 22/02/2016

Pag. 5 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggr. Voce Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali Riscossi Rimasti da
riscuotere

Residui al
31/12

a b c=a+b d e f=d-e g h i=g-h l=f+i

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 4.173,68 4.173,68

01 NON VINCOLATO 435,05 435,05

02 VINCOLATO 3.738,63 3.738,63

02 FINANZIAMENTI DELLO STATO 175,00 175,00 175,00 175,00

01 DOTAZIONE ORDINARIA

02 DOTAZIONE PEREQUATIVA

03 ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI

04 ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI 175,00 175,00 175,00 175,00

05 FONDO AREE SOTTOUTILIZZATE FAS

03 FINANZIAMENTI DELLA REGIONE

01 DOTAZIONE ORDINARIA

02 DOTAZIONE PEREQUATIVA

03 ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI

04 ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

04 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI 1.000,00 1.000,00 1.000,00

01 UNIONE EUROPEA

02 PROVINCIA NON VINCOLATI

03 PROVINCIA VINCOLATI

04 COMUNE NON VINCOLATI

05 COMUNE VINCOLATI 1.000,00 1.000,00 1.000,00

06 ALTRE ISTITUZIONI

05 CONTRIBUTI DA PRIVATI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

P P04 VIVERE NEL PROPRIO AMBIENTE

  Data 22/02/2016

Pag. 1 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggr. Voce Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali Riscossi Rimasti da
riscuotere

Residui al
31/12

a b c=a+b d e f=d-e g h i=g-h l=f+i

01 FAMIGLIE NON VINCOLATI

02 FAMIGLIA VINCOLATI

03 ALTRI NON VINCOLATI

04 ALTRI VINCOLATI

06 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

01 AZIENDA AGRARIA

02 AZIENDA SPECIALE

03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

04 ATTIVITA' CONVITTUALE

07 ALTRE ENTRATE

01 INTERESSI

02 RENDITE

03 ALIENAZIONE DI BENI

04 DIVERSE

08 MUTUI

01 MUTUI

02 ANTICIPAZIONI

Totale risorse progetto 4.173,68 175,00 4.348,68 175,00 175,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

99 PARTITE DI GIRO

01 Reintegro anticipo al Direttore SGA

Totale partite di giro

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

P P04 VIVERE NEL PROPRIO AMBIENTE

  Data 22/02/2016

Pag. 2 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

01 PERSONALE 905,58 905,58 905,58

01 SUPPLENZE BREVI E SALTUARIE Docenti

02 SUPPLENZE BREVI E SALTUARIE ATA

03 COMPENSI ACCESSORI A CARICO FIS Docenti

04 COMPENSI ACCESSORI A CARICO FIS ATA

05 COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS
Docenti

06 COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

07 CORSI DI RECUPERO

08 COMPENSI PER ESAMI

09 ALTRE INDENNITA'

10 ALTRE SPESE DI PERSONALE 678,58 678,58 678,58

11 CONTRIBUTI A CARICO AMMINISTRAZIONE 227,00 227,00 227,00

02 BENI DI CONSUMO 1.891,10 386,37 2.277,47 1.211,05 1.211,05 1.066,42

01 CARTA, CANCELLERIA, STAMPATI 639,90 21,00 660,90 102,72 102,72 558,18

02 GIORNALI E PUBBLICAZIONI 80,00 80,00 80,00

03 MATERIALE E ACCESSORI 1.171,20 365,37 1.536,57 1.108,33 1.108,33 428,24

03 ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI
TERZI

1.377,00 -249,37 1.127,63 582,90 582,90 544,73

01 CONSULENZA

02 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE NON CONSULENZIALI

400,00 -249,37 150,63 150,63

03 SERVIZI PER TRASFERTE

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

P P04 VIVERE NEL PROPRIO AMBIENTE

  Data 22/02/2016

Pag. 3 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

04 PROMOZIONE 200,00 200,00 130,92 130,92 69,08

05 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO

06 MANUTENZIONE ORDINARIA

07 NOLEGGI, LOCAZIONE E LEASING 777,00 777,00 451,98 451,98 325,02

08 UTENZE E CANONI

09 SERVIZI DI RISTORAZIONE

10 SERVIZI AUSILIARI

11 SERVIZI FINANZIARI

12 ASSICURAZIONI

13 VISITE E VIAGGI DI ISTRUZIONE

04 ALTRE SPESE 38,00 38,00 37,15 37,15 0,85

01 AMMINISTRATIVE

02 PARTECIPAZIONE AD ORGANIZZAZIONE

03 BORSE DI STUDIO

04 IMPOSTE 38,00 38,00 37,15 37,15 0,85

05 TASSE

05 ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO

01 ONERI STRAORDINARI

02 ESBORSO DA CONTENZIOSO

06 BENI DI INVESTIMENTO

01 BENI IMMATERIALI

02 BENI IMMOBILI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

P P04 VIVERE NEL PROPRIO AMBIENTE

  Data 22/02/2016

Pag. 4 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

03 BENI MOBILI

04 MANUTENZIONE STRAORDINARIA

05 IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

07 ONERI FINANZIARI

01 ONERI SU FINANZIAMENTI SPECIFICI

08 RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE

01 ALTRE POSTE CORRETTIVE

98 FONDO DI RISERVA

01 FONDO DI RISERVA

Totale spese progetto 4.173,68 175,00 4.348,68 1.831,10 1.831,10 2.517,58

99 PARTITE DI GIRO

01 ANTICIPO DIRETTORE S.G.A

Totale partite di giro

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

MAURA MEDIANI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

P P04 VIVERE NEL PROPRIO AMBIENTE

  Data 22/02/2016

Pag. 5 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggr. Voce Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali Riscossi Rimasti da
riscuotere

Residui al
31/12

a b c=a+b d e f=d-e g h i=g-h l=f+i

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

01 NON VINCOLATO

02 VINCOLATO

02 FINANZIAMENTI DELLO STATO 160,00 160,00 160,00 160,00

01 DOTAZIONE ORDINARIA 160,00 160,00 160,00 160,00

02 DOTAZIONE PEREQUATIVA

03 ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI

04 ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

05 FONDO AREE SOTTOUTILIZZATE FAS

03 FINANZIAMENTI DELLA REGIONE

01 DOTAZIONE ORDINARIA

02 DOTAZIONE PEREQUATIVA

03 ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI

04 ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

04 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI

01 UNIONE EUROPEA

02 PROVINCIA NON VINCOLATI

03 PROVINCIA VINCOLATI

04 COMUNE NON VINCOLATI

05 COMUNE VINCOLATI

06 ALTRE ISTITUZIONI

05 CONTRIBUTI DA PRIVATI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

R R98 FONDO DI RISERVA

  Data 22/02/2016

Pag. 1 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggr. Voce Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali Riscossi Rimasti da
riscuotere

Residui al
31/12

a b c=a+b d e f=d-e g h i=g-h l=f+i

01 FAMIGLIE NON VINCOLATI

02 FAMIGLIA VINCOLATI

03 ALTRI NON VINCOLATI

04 ALTRI VINCOLATI

06 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

01 AZIENDA AGRARIA

02 AZIENDA SPECIALE

03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

04 ATTIVITA' CONVITTUALE

07 ALTRE ENTRATE

01 INTERESSI

02 RENDITE

03 ALIENAZIONE DI BENI

04 DIVERSE

08 MUTUI

01 MUTUI

02 ANTICIPAZIONI

Totale risorse progetto 160,00 160,00 160,00 160,00

99 PARTITE DI GIRO

01 Reintegro anticipo al Direttore SGA

Totale partite di giro

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

R R98 FONDO DI RISERVA

  Data 22/02/2016

Pag. 2 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

01 PERSONALE

01 SUPPLENZE BREVI E SALTUARIE Docenti

02 SUPPLENZE BREVI E SALTUARIE ATA

03 COMPENSI ACCESSORI A CARICO FIS Docenti

04 COMPENSI ACCESSORI A CARICO FIS ATA

05 COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS
Docenti

06 COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

07 CORSI DI RECUPERO

08 COMPENSI PER ESAMI

09 ALTRE INDENNITA'

10 ALTRE SPESE DI PERSONALE

11 CONTRIBUTI A CARICO AMMINISTRAZIONE

02 BENI DI CONSUMO

01 CARTA, CANCELLERIA, STAMPATI

02 GIORNALI E PUBBLICAZIONI

03 MATERIALE E ACCESSORI

03 ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI
TERZI

01 CONSULENZA

02 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE NON CONSULENZIALI

03 SERVIZI PER TRASFERTE

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

R R98 FONDO DI RISERVA

  Data 22/02/2016

Pag. 3 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

04 PROMOZIONE

05 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO

06 MANUTENZIONE ORDINARIA

07 NOLEGGI, LOCAZIONE E LEASING

08 UTENZE E CANONI

09 SERVIZI DI RISTORAZIONE

10 SERVIZI AUSILIARI

11 SERVIZI FINANZIARI

12 ASSICURAZIONI

13 VISITE E VIAGGI DI ISTRUZIONE

04 ALTRE SPESE

01 AMMINISTRATIVE

02 PARTECIPAZIONE AD ORGANIZZAZIONE

03 BORSE DI STUDIO

04 IMPOSTE

05 TASSE

05 ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO

01 ONERI STRAORDINARI

02 ESBORSO DA CONTENZIOSO

06 BENI DI INVESTIMENTO

01 BENI IMMATERIALI

02 BENI IMMOBILI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

R R98 FONDO DI RISERVA

  Data 22/02/2016

Pag. 4 di 5



Mod. I (art.18 c1 l. d)

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programmazi
one

Variazioni Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
disponibilità
finanziaria

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

a b c=a+b d e f=d-e g=c-d h i j=h-i

03 BENI MOBILI

04 MANUTENZIONE STRAORDINARIA

05 IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

07 ONERI FINANZIARI

01 ONERI SU FINANZIAMENTI SPECIFICI

08 RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE

01 ALTRE POSTE CORRETTIVE

98 FONDO DI RISERVA 160,00 160,00 160,00

01 FONDO DI RISERVA 160,00 160,00 160,00

Totale spese progetto 160,00 160,00 160,00

99 PARTITE DI GIRO

01 ANTICIPO DIRETTORE S.G.A

Totale partite di giro

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

MAURA MEDIANI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

RENDICONTO DETTAGLIATO PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2015

Progetto/Attività

R R98 FONDO DI RISERVA

  Data 22/02/2016

Pag. 5 di 5



Mod J (art.18 c.1, lett.b)

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA DEFINITIVA AL 31/12/2015

Esercizio finanziario 2015

A) Conto di cassa

1 - Fondo di cassa esistente all'inizio dell'esercizio € 36.470,38

di cui (*) € 0,00

2 - Ammontare delle somme riscosse:

a) in conto competenza € 58.096,55

di cui (*) € 0,00

b) in conto residui attivi degli esercizi precedenti € 7.470,66

di cui (*) € 0,00

3 Totale € 102.037,59 (1+2)

di cui (*) € 0,00

4 - Ammontare dei pagamenti eseguiti:

a) in conto competenza € 65.064,24

di cui (*) € 0,00

b) in conto residui passivi degli esercizi precedenti € 1.632,17

di cui (*) € 0,00

5 - Fondo di cassa alla fine dell'esercizio € 35.341,18 (3-4)

di cui (*) € 0,00

B) Avanzo (o disavanzo) complessivo

Residui risultanti alla chiusura dell'esercizio:

dell'esercizio € 301,82

6 - Attivi

degli anni precedenti € 2.600,00 € 2.901,82

dell'esercizio € 2.505,87

7 - Passivi

degli anni precedenti € 0,00 € 2.505,87

8 - Differenza € 395,95 (6-7)

9   Avanzo (o disavanzo) complessivo € 35.737,13 (5+8)

C) Avanzo (o disavanzo) per la gestione di competenza

10 - Entrate effettive accertate nell'esercizio: € 58.398,37

11 - Spese effettive impegnate nell'esercizio: € 67.570,11

12 - Avanzo (o disavanzo) dell'esercizio: € -9.171,74 (10-11)

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI

MAURA MEDIANI

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 488

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

  Data 22/02/2016



Mod K (art.18 c.3)

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO
Esercizio finanziario 2015

CODICI VOCI Situazione
al 01/01

Variazioni Situazione
al 31/12

A IMMOBILIZZAZIONI

A - 1 Immateriali

A - 1 - 1  - Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

A - 1 - 2  - Concessioni,licenze,marchi e diritti simili

A - 1 - 3  - Altre

Totale

A - 2 Materiali

A - 2 - 1  - Terreni e fabbricati

A - 2 - 2  - Impianti e macchinari

A - 2 - 3  - Attrezzature 18.244,81 1.434,84 19.679,65

A - 2 - 4  - Mezzi di trasporto

A - 2 - 5  - Immobilizzazioni in corso ed Acconti

A - 2 - 6  - Altri beni 1.063,50 -81,93 981,57

Totale 19.308,31 1.352,91 20.661,22

A - 3 Finanziarie

A - 3 - 1  - Partecipazioni in :

A - 3 - 1 - a    - consorzi

A - 3 - 1 - b    - reti di scuole

A - 3 - 1 - c    - altre partecipazioni

A - 3 - 2  - Crediti :

A - 3 - 2 - a    - verso lo Stato

A - 3 - 2 - b    - verso altri

Totale

Totale immobilizzazioni 19.308,31 1.352,91 20.661,22

B DISPONIBILITA'

B - 1 Rimanenze

B - 1 - 1  - Materie prime, sussidiarie e di consumo

B - 1 - 2  - Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati

B - 1 - 3  - Prodotti finiti e merci

Totale

B - 2 Crediti (Residui attivi)

B - 2 - 1  - Verso lo Stato 2.400,61 2.400,61

B - 2 - 2  - Verso altri 7.670,05 -7.168,84 501,21

Totale 10.070,66 -7.168,84 2.901,82

B - 3 Attività finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

B - 3 - 1  - Titoli di Stato

B - 3 - 2  - Altri titoli

Totale

B - 4 Disponibilità liquide

B - 4 - 1  - Depositi bancari e postali 36.470,38 -1.129,20 35.341,18

Totale 36.470,38 -1.129,20 35.341,18

Totale disponibilita' 46.541,04 -8.298,04 38.243,00

C DEFICIT PATRIMONIALE

TOTALE ATTIVO 65.849,35 -6.945,13 58.904,22

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

Pag. 1 di 2



Mod K (art.18 c.3)

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2015

CODICI VOCI Situazione
al 01/01

Variazioni Situazione
al 31/12

A DEBITI

A - 1 A lungo termine

A - 1 - 1  - Debiti verso le banche (1)

Totale

A - 2 Residui passivi

A - 2 - 1  - Verso lo Stato

A - 2 - 2  - Verso altri 1.632,17 873,70 2.505,87

Totale 1.632,17 873,70 2.505,87

Totale debiti 1.632,17 873,70 2.505,87

B CONSISTENZA PATRIMONIALE 64.217,18 -7.818,83 56.398,35

TOTALE PASSIVO 65.849,35 -6.945,13 58.904,22

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

MAURA MEDIANI

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

Pag. 2 di 2



Mod L (art.18 c.1 l.a)

ELENCO RESIDUI ATTIVI
Esercizio finanziario 2015

Anno
prov.

N. Data Aggr.
voce

BENEFICIARIO
OGGETTO

IMPORTO

2011 55 28/12/2011 04/06 COMUNITA' MONTANA CUSIO MOTTARONE
CONTRIBUTO PROGETTO MUSICA

1.600,00

2014 45 11/11/2014 04/05 COMUNE DI STRESA
CONTRIBUTO  COMUNITA' MONTANA PER  PROGETTO "PEDIBUS"

1.000,00

2015 52 03/12/2015 02/04 MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE ROMA
Mail MIUR 3262 del 25/02/2015 Progetti  per l'orientamento

196,82

2015 54 03/12/2015 05/02 C.C.P. N. 18160127
CONTRIBUTO NOLEGGIO STRUMENTI MUSICALI

105,00

TOTALI 2.901,82

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

Pag. 1 di 2



Mod L (art.18 c.1 l.a)

ELENCO RESIDUI PASSIVI
Esercizio finanziario 2015

Anno
prov.

N. Data Aggr.
voce

BENEFICIARIO
OGGETTO

IMPORTO

2015 173 09/12/2015 A/02 MICA di MICHELE CAMPANINI
SALDO CONTRATTO ASSISTENZA INFORMATICA 2015

2.400,00

2015 179 31/12/2015 A/01 CENTRO UFFICIO s.r.l.
Fattura n 274/PA del 28 duicembre 2015

105,87

TOTALI 2.505,87

IL DIRETTORE DEI SERVIZI
GENERALI AMMINISTRATIVI

MAURA MEDIANI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

Pag. 2 di 2



Mod. M (art.18 C.4)

PROSPETTO DELLE SPESE PER IL PERSONALE

Esercizio finanziario 2015

Anno/Mese Pag Tipo Emolumento Num.Dip. Compenso Lordo Oneri a carico amm.ne Spesa Complessiva

Netto Irpef Contributi Irap Oneri Prev.

2015/07 ESAMI 1 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64,00

2015/11 RIMBORSO SPESE VIAGGIO 1 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00

TOTALE: 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,00

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI

MAURA MEDIANI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

Pag. 1 di 1



Mod. N (art.19)

RIEPILOGO per TIPOLOGIA SPESA

Esercizio finanziario 2015 - Dal 01/01/2015 Al 31/12/2015

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggr. Voce Descrizione Programm
azione

definitiva

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Differenza
in + o -

Iniziali Riscossi Rimasti da
riscuotere

Residui al
31/12

a b c d=b-c e=a-b f g h=f-g i=d+h

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 44.908,87 44.908,87

01 NON VINCOLATO 5.430,24 5.430,24

02 VINCOLATO 39.478,63 39.478,63

02 FINANZIAMENTI DELLO STATO 8.803,11 8.803,11 8.606,29 196,82 196,82

01 DOTAZIONE ORDINARIA 8.078,29 8.078,29 8.078,29

02 DOTAZIONE PEREQUATIVA

03 ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI

04 ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI 724,82 724,82 528,00 196,82 196,82

05 FONDO AREE SOTTOUTILIZZATE FAS

03 FINANZIAMENTI DELLA REGIONE 1.800,00 1.800,00

01 DOTAZIONE ORDINARIA

02 DOTAZIONE PEREQUATIVA

03 ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI

04 ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI 1.800,00 1.800,00

04 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI 12.791,47 12.791,47 12.791,47 8.270,66 5.670,66 2.600,00 2.600,00

01 UNIONE EUROPEA

02 PROVINCIA NON VINCOLATI

03 PROVINCIA VINCOLATI

04 COMUNE NON VINCOLATI

05 COMUNE VINCOLATI 12.791,47 12.791,47 12.791,47 5.980,66 4.980,66 1.000,00 1.000,00

06 ALTRE ISTITUZIONI 2.290,00 690,00 1.600,00 1.600,00

05 CONTRIBUTI DA PRIVATI 36.031,80 36.031,80 35.926,80 105,00 105,00

01 FAMIGLIE NON VINCOLATI

02 FAMIGLIA VINCOLATI 28.683,80 28.683,80 28.578,80 105,00 105,00

03 ALTRI NON VINCOLATI

04 ALTRI VINCOLATI 7.348,00 7.348,00 7.348,00

06 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

01 AZIENDA AGRARIA

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

  Data 22/02/2016

Pag. 1 di 5



Mod. N (art.19)

RIEPILOGO per TIPOLOGIA SPESA

Esercizio finanziario 2015 - Dal 01/01/2015 Al 31/12/2015

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggr. Voce Descrizione Programm
azione

definitiva

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Differenza
in + o -

Iniziali Riscossi Rimasti da
riscuotere

Residui al
31/12

a b c d=b-c e=a-b f g h=f-g i=d+h

02 AZIENDA SPECIALE

03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

04 ATTIVITA' CONVITTUALE

07 ALTRE ENTRATE 771,99 771,99 771,99

01 INTERESSI 5,99 5,99 5,99

02 RENDITE

03 ALIENAZIONE DI BENI

04 DIVERSE 766,00 766,00 766,00

08 MUTUI

01 MUTUI

02 ANTICIPAZIONI

Totale entrate 103.307,24 58.398,37 58.096,55 301,82 44.908,87 10.070,66 7.470,66 2.600,00 2.901,82

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

  Data 22/02/2016

Pag. 2 di 5



Mod. N (art.19)

RIEPILOGO per TIPOLOGIA SPESA

Esercizio finanziario 2015 - Dal 01/01/2015 Al 31/12/2015

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Differenza
in + o -

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

Residui al
31/12

a b c d=b-c e=a-b f g h=f-g i=d+h

01 PERSONALE 2.377,00 101,00 101,00 2.276,00

01 SUPPLENZE BREVI E SALTUARIE Docenti 534,42 534,42

02 SUPPLENZE BREVI E SALTUARIE ATA

03 COMPENSI ACCESSORI A CARICO FIS Docenti

04 COMPENSI ACCESSORI A CARICO FIS ATA

05 COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS Docenti

06 COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

07 CORSI DI RECUPERO

08 COMPENSI PER ESAMI 150,00 64,00 64,00 86,00

09 ALTRE INDENNITA'

10 ALTRE SPESE DI PERSONALE 1.165,58 37,00 37,00 1.128,58

11 CONTRIBUTI A CARICO AMMINISTRAZIONE 527,00 527,00

02 BENI DI CONSUMO 26.626,46 13.658,32 13.658,32 12.968,14

01 CARTA, CANCELLERIA, STAMPATI 7.583,04 2.869,87 2.869,87 4.713,17

02 GIORNALI E PUBBLICAZIONI 984,85 456,25 456,25 528,60

03 MATERIALE E ACCESSORI 18.058,57 10.332,20 10.332,20 7.726,37

03 ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI 52.298,95 42.232,61 39.726,74 2.505,87 10.066,34 1.632,17 1.632,17 2.505,87

01 CONSULENZA 4.250,87 3.620,00 3.620,00 630,87 1.600,01 1.600,01

02 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE
NON CONSULENZIALI

5.094,63 2.400,00 2.400,00 2.694,63 2.400,00

03 SERVIZI PER TRASFERTE

04 PROMOZIONE 200,00 130,92 130,92 69,08

05 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO 4.574,20 3.496,60 3.496,60 1.077,60

06 MANUTENZIONE ORDINARIA 3.489,24 2.575,03 2.575,03 914,21 32,16 32,16

07 NOLEGGI, LOCAZIONE E LEASING 7.003,21 3.959,31 3.853,44 105,87 3.043,90 105,87

08 UTENZE E CANONI

09 SERVIZI DI RISTORAZIONE

10 SERVIZI AUSILIARI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

  Data 22/02/2016

Pag. 3 di 5



Mod. N (art.19)

RIEPILOGO per TIPOLOGIA SPESA

Esercizio finanziario 2015 - Dal 01/01/2015 Al 31/12/2015

RIEPILOGO SPESE COMPETENZA RESIDUI

Tipo Conto Descrizione Programm
azione

definitiva

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme
rimaste da

pagare

Differenza
in + o -

Iniziali Pagati Rimasti da
pagare

Residui al
31/12

a b c d=b-c e=a-b f g h=f-g i=d+h

11 SERVIZI FINANZIARI

12 ASSICURAZIONI 4.492,50 4.384,02 4.384,02 108,48

13 VISITE E VIAGGI DI ISTRUZIONE 23.194,30 21.666,73 21.666,73 1.527,57

04 ALTRE SPESE 11.831,41 5.876,18 5.876,18 5.955,23

01 AMMINISTRATIVE 1.216,00 1.129,34 1.129,34 86,66

02 PARTECIPAZIONE AD ORGANIZZAZIONE 5.379,85 1.320,00 1.320,00 4.059,85

03 BORSE DI STUDIO 2.410,00 1.780,00 1.780,00 630,00

04 IMPOSTE 2.725,56 1.576,32 1.576,32 1.149,24

05 TASSE 100,00 70,52 70,52 29,48

05 ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO

01 ONERI STRAORDINARI

02 ESBORSO DA CONTENZIOSO

06 BENI DI INVESTIMENTO 7.445,01 5.702,00 5.702,00 1.743,01

01 BENI IMMATERIALI

02 BENI IMMOBILI

03 BENI MOBILI 7.445,01 5.702,00 5.702,00 1.743,01

04 MANUTENZIONE STRAORDINARIA

05 IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

07 ONERI FINANZIARI

01 ONERI SU FINANZIAMENTI SPECIFICI

08 RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE

01 ALTRE POSTE CORRETTIVE

98 FONDO DI RISERVA 160,00 160,00

01 FONDO DI RISERVA 160,00 160,00

Totale spese 100.738,83 67.570,11 65.064,24 2.505,87 33.168,72 1.632,17 1.632,17 2.505,87

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

  Data 22/02/2016

Pag. 4 di 5



Mod. N (art.19)

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI

MAURA MEDIANI

ISTITUTO COMPRENSIVO

"C. REBORA"

28838 STRESA V.LE VIRGILIO C.F. 93020500034 C.M. VBIC81100A

  Data 22/02/2016

Pag. 5 di 5



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 

PREMESSA  
 
Il c/consuntivo per l’E.F. 2015 periodo 1 Gennaio 2015 - 31 Dicembre 2015 è stato elaborato conformemente a quanto 

disposto dall’Art. 18 del Decreto Interministeriale 1/2/2001 n°44  e della C.R n. 85 del 14.03.2005 e, completo di tutti i 

documenti previsti, viene sottoposto all’esame dei  Revisori. 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 

•

•

•



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 

      ------------------------------------------ 

 

 

0,15 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 

 

 

= 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 

PROGETTI 

SUPPORTO 

DIDATTICA 

PROGETTI 

PER 

ARRICCHIME

NTO 

OFFERTA 

FORMATIVA L 

440/97 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 

 

 

= 0,65 

 

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

• 

• 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 



 

 

Sede Centrale: 

Sito web: w w w . i c s t r e s a . i t

 

 

- 

- 


